СОВЕТ

Васильевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области третьего созыва

155926,  Ивановская область,  Шуйский  район, село  Васильевское,  ул. Советская, д.1

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2016 г.                                                                     № 1 к протоколу 2
О выборах представителя Совета Васильевского сельского поселения в Совет Шуйского муниципального района пятого созыва
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области ( в действующей редакции),  Совет Васильевского сельского поселения
                                               Р Е Ш И Л:
1. Избрать представителем Совета Васильевского сельского поселения  в Совет Шуйского муниципального района  пятого созыва  Шашкову Людмилу Валерьевну  1953 года рождения , зарегистрированного депутата Васильевского сельского поселения  третьего созыва по  многомандатному избирательному округу № 1 , пенсионера.
2. Данное решение  обнародовать на информационном стенде администрации  и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение  вступает в силу с моменте его подписания.

Глава Васильевского сельского поселения               Б.Г.Онохин